
 
 

Od: "Ulo�eno v aplikaci Windows Internet Explorer 8" <Uloženo v aplikaci Windows Internet 
Explorer 8>

Odesláno: 5. května 2010 8:47
Předmět: Plné znění článku - Kostely se v noci otevřou veřejnosti

Stránka 1 z 1

6.5.2010

Elektronický archiv Mladé Fronty DNES spravovaný společností NEWTON Media, a.s. 
http://mfdnes.newtonit.cz 

Datum: 21.04.2010 
Autor: (čtk) 
Zdroj: Mladá fronta DNES 
Strana: 03 
Rubrika: Kraj Plzeňský 

Kostely se v noci otevřou veřejnosti 

Krátce 
 
PLZEŇSKÝ KRAJ Desítky kostelů, chrámů a modliteben se poslední květnový pátek v noci otevřou 
veřejnosti v plzeňské diecézi při druhém ročníku akce Noc kostelů. Loni se konala v Česku poprvé v 
Plzni a Brně. Plzeňskými sedmi kostely prošlo za noc na 10 000 návštěvníků. Letos se zatím v 
diecézi, která zahrnuje většinu Plzeňského a Karlovarského kraje, hlásí 36 kostelů a modliteben. 
Myšlenka otevřít kostely v noci se zrodila před několika lety ve Vídni a rychle se rozšířila po celém 
Rakousku a brzy i v dalších městech Evropy. Více informací najdete na www.nockostelu.cz. 
 
Regionální mutace| Mladá fronta DNES - plzeňský kraj  

NEWTON Media, a.s. Copyright (c) 2010 
Zdrojem zpráv je MFDNES, MAFRA, a.s. Copyright (c) 2010 


